ЗАЯВЛЕНИЕ	Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа №11г. Мозыря»
_____________________________
(ФИО руководителя)
_____________________________
(ФИО родителей)
_____________________________,
проживающ____ по адресу:
____________________________________________________________
тел. (дом.) ____________________
тел. (моб.) ____________________

Прошу зачислить мо____   ______________, __________________________
					(сына, дочь)			(ФИО учащегося)
______________________________________________________________________,

__________________________ года рождения, учени ____  ___________ класса в
(дата рождения)								(класс)
группу продленного дня №_____с ____________________ согласно режиму работы.
							(дата зачисления)
[bookmark: _GoBack]           С режимом и распорядком работы группы продленного дня ознакомлены.

_______________						______________________
(роспись)			(расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ	Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа №11г. Мозыря»
_____________________________
(ФИО руководителя)
_____________________________
(ФИО родителей)
_____________________________,
проживающ____ по адресу:
____________________________________________________________
тел. (дом.)  ____________________
тел. (моб.)  ____________________

Прошу отчислить мо____   ______________, __________________________
					(сына, дочь)			(ФИО учащегося)
______________________________________________________________________,

__________________________ года рождения, учени ____  ___________ класса из
(дата рождения)								        (класс)
группы продленного дня №_____ с  ____________________________.
								(дата отчисления)

_______________						______________________
(роспись)			(расшифровка)